
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članaka 26., 108. i 109. Općeg poreznog zakona („Narodne 
novine“, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20, 114/22), članka 16. stavak 1. točka 3. 
Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“, broj 
124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20), članka 8. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule, broj 13/21, 20/22) i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 
2/20, 4/21, 5/21),  Gradonačelnik Grada Pula-Pola donosi 

Z A K L J U Č A K 

I

Otpisuju se potraživanja 
- porez na tvrtku ili naziv u iznosu od 9.071,39 eura/68.348,39 kuna
- porez na potrošnju u iznosu od 5.199,92 eura/39.178,80 kuna 
- porez na kuće za odmor od 201,01eura/1.541,51 kunu
(po fiksnom tečaju konverzije 1 eur = 7,53450 kuna), za koje je na dan 01. siječnja 2023. 
godine nastupila zastara prava na naplatu, protekom zastarnog roka od šest godina, sukladno 
rokovima i tijeku zastare propisanih Općim poreznim zakonom.

II

Potraživanja iz točke I. ovog Zaključka s pripadajućim zakonskim zateznim kamatama 
otpisat će se u poslovnim knjigama Grada Pula-Pola.

Evidencija nenaplativih i zastarjelih potraživanja s pripadajućim iznosima koji se 
otpisuju u prilogu je ovog Zaključka i njegov je sastavni dio. 

Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i gospodarstvo 
Grada Pula-Pola. 

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/23-01/216
URBROJ:2163-7-01-01-01-0318-23-4
Pula, 13. travnja 2023. 

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



 

O B R A Z L O Ž E N J E  
 
 

I. PRAVNI TEMELJ  
 
 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je članak 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20); članak 26., 108. i 109. Općeg poreznog 
zakona („Narodne novine“, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20, 114/22 - dalje  u tekstu 
Opći porezni zakon), članak 16. stavak 1. točka 3. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 
računskom planu („Narodne novine“, broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20), članak 
8. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule, 
broj 13/21, 20/22) i članak 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj 
7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21). 
 
 II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 
Grad Pula-Pola, Upravni odjel za financije i gospodarstvo kao tijelo jedinice lokalne 

samouprave je porezno tijelo koje kao sudionik porezno-dužničkog odnosa ima pravo na 
naplatu poreza na tvrtku ili naziv, poreza na potrošnju te poreza na kuće za odmor i  pokretanje 
postupaka radi njihove naplate sukladno članku 3. i članku 21. stavak 1. Općeg poreznog 
zakona te članku 8. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Pule. Člankom 26. 
Općeg poreznog zakona propisano je da prava i obveze iz porezno-dužničkog odnosa prestaju 
plaćanjem, prijebojem, otpisom, zastarom i u drugim slučajevima određenim ovim Zakonom. 
Prestankom prava i obveza iz porezno-dužničkog odnosa stječu se uvjeti da se po službenoj 
dužnosti ili na prijedlog ovršenika obustavi ovrha pokrenuta radi naplate poreznog duga,  
sukladno članku 147. stavak 1. točka 2. Općeg poreznog zakona. 

Prema zaključku Visokog upravnog suda RH broj: 6 Su-507/2014-2 od 07.11.2014. 
godine, porezna tijela u poreznom postupku na zastaru su dužna paziti po službenoj dužnosti, 
tako da  se  porezni dug za koji je nastupila zastara nema pravo naplatiti, iako je već pokrenut 
postupak prisilne naplate. 

Donošenje rješenja o utvrđivanju ili naplati porezne obveze, kamata i troškova ovrhe  
nakon nastupa zastare smatra se nezakonitim prema članku 109. stavak 8. Općeg poreznog 
zakona. 

Članak 109. stavak 9. Općeg poreznog zakona propisuje da se porezni dug za koji je 
utvrđena zastara prava na utvrđivanje ili naplatu porezne obveze, kamata i troškova ovrhe 
otpisuje iz poreznih evidencija. 

Člankom 108. stavkom 1. i 4. Općeg poreznog zakona propisano je da pravo i obveze 
poreznog tijela na naplatu poreza, kamata i troškova ovrhe zastarijeva za šest godina računajući 
od dana kada je zastara počela teći, odnosno zastarijeva za šest godina, računajući od isteka 
godine u kojoj je porezni obveznik sam utvrdio poreznu obvezu (porez na potrošnju) ili istekom 
godine u kojoj je postalo izvršno rješenje kojim je porezno tijelo utvrdilo poreznu obvezu i 
kamate, odnosno istekom godine u kojoj je porezna obveza dospjela (porez na tvrtku ili naziv, 
porez na kuće za odmor). 

U skladu s navedenim ovim Zaključkom se utvrđuje otpis potraživanja onog poreznog 
duga poreza na tvrtku ili naziv, poreza na potrošnju i poreza na kuće za odmor, koji je 
nenaplaćen, a za koji je 01.01.2023. godine nastupila zastara prava na naplatu, protekom  šest 
(6) godina računajući od dana od kada je zastara počela teći, sukladno rokovima i tijeku zastare 
propisanih Općim poreznim zakonom. 



 

Člankom 16. stavkom 1. točkom 3. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 
računskom planu, propisano je da čelnik proračuna na temelju izvještaja i priloženih popisnih 
lista, u okviru svojih ovlasti, odlučuje o otpisu nenaplativih i zastarjelih potraživanja i obveza. 
 Budući da su navedena potraživanja poreza nenaplativa i zastarjela, nužno je, prema 
članku 16. stavku 1. točki 3. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu, 
donijeti odluku o otpisu potraživanja, isknjiženju iz poslovnih knjiga i vlastitih izvora iz 
poslovnih knjiga Grada Pula-Pola, a u svrhu usklađenja stvarnog stanja s knjigovodstvenim 
stanjem za: 
- porez na tvrtku ili naziv u iznosu od 9.071,39 eura/68.348,39 kuna 
- porez na potrošnju u iznosu od 5.199,92 eura/39.178,80 kuna  
- porez na kuće za odmor od 201,01eura/1.541,51 kunu 
/po fiksnom tečaju konverzije 1 eur = 7,53450 kuna/. 

Evidencija nenaplativih a zastarjelih potraživanja poreza na tvrtku ili naziv, poreza na 
potrošnju i poreza na kuće za odmor koja se otpisuju, a koja prileži predloženom Zaključku, 
sastavni je dio Zaključka i sadrži naziv/ime i prezime osobe, OIB, adresu osobe, mjere naplate 
i napomene, oznaku razdoblja na koje se dug odnosi te iznos dugovanja. 

 
S obzirom na sve navedeno, predlaže se donošenje prijedloga Zaključka. 
 
 
III. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 

AKTA 
 
Za provedbu ovog Zaključka nije potrebno osigurati sredstva u proračunu Grada Pula - 

Pola za 2023. godinu. 
 

 
 
Akt pripremila: 
Dijana Šain, 
Voditeljica Odsjeka za proračun i naplatu prihoda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROČELNICA 
Vesna Sajić, mag.oec. 

 

 



RBR NAZIV/IME I PREZIME OIB ADRESA OSOBE MJERE NAPLATE / NAPOMENE GODINA GLAVNICA-1708 KAMATA-1708 UKUPNO-1708
1 DUJMIĆ SUZANA 85020623985 PULA, VERUDELA 6 opomene 2016 80,02 9,22 89,24

2 FULL STREET J.D.O.O. 36275678159 PULA, PRILAZ PLAZINA 5
opomene, ovr 2017., brisan na 
Trg.sudu 2021. 2016 1.965,51 806,03 2.771,54

3 HALITI BAJRAMŠA 12987815501 PULA, ULICA MATETIĆA RONJGOVA 2 opomene, ovr 2016. 2016 51,76 22,23 73,99
4 MAKSIĆ SAŠA 06786426269 PULA, VALTURSKA ULICA 14 opomene, ovr 2017. 2016 12,67 5,29 17,96
5 MIRVIĆ BERNHARD 06766001871 PULA, ŠTINJAN-ULICA FORTIN 6 opomene, ovr 2016. 2016 1.078,33 118,04 1.196,37
6 MRAČEVIĆ TAMARA 89801601618 MEDULIN, BANJOLE, DVORINE 21 opomene, ovr 2016. 2016 300,71 0,00 300,71
7 VIČIĆ  ISADORA 75197069663 KANFANAR, FILIĆI 1 opomene, ovr 2017. 2016 237,90 87,29 325,19
8 VUGRIN DENIS 12120451267 PULA, ZAGREBAČKA ULICA 037 opomene, ovr 2016. 2016 306,12 118,80 424,92

4.033,02 1.166,90 5.199,92
39.178,80

ukupno eura:
ukupno kuna: *fiksni tečaj konverzije 7,53450



RBR NAZIV/IME I PREZIME OIB ADRESA OSOBE MJERE NAPLATE/NAPOMENE GODINA GLAVNICA-1716 KAMATA-1716 UKUPNO-1716
1 MATIJEVIĆ GORDANA 05952612309 ZAGREB, TRG BANA J. JELAČIĆA 3 opomene, umrla 2016 25,23 9,62 34,85
2 PALČIĆ LEON 71980858012 RADOVLJICA, MOŠNJE 38 opomene, ovr 2016. 2016 119,45 46,71 166,16

144,68 56,33 201,01
1.541,51*fiksni tečaj konverzije 7,53450

ukupno eura:
ukupno kuna: 



RBR NAZIV/IME I PREZIME OIB ADRESA OSOBE MJERE NAPLATE/ NAPOMENE GODINA GLAVNICA-1732 KAMATA-1732 UKUPNO-1732
1 ALBA ROSA D.O.O. 77825644698 PULA, VRTLARSKA ULICA 6 opomene, ovr 2016. 2016 1,73 0,66 2,39
2 AMFORAPRESS D.O.O. 76041323191 PULA, VERONSKA ULICA 6 opomene, ovr 2016. 2016 1,72 0,67 2,39
3 ANDREJA FRANJO 54047881504 PULA, ULICA ŠPILJAVAC 9 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 53,48 186,20
4 ANNO DOMINI D.O.O. 04621413157 PULA, PRILAZ RUNCI 3 opomene, ovr 2016. 2016 7,01 2,62 9,63
5 A.S. LARGE D.O.O. 55058171236 PULA, NAZOROVA ULICA 66 opomene 2016 2,34 0,91 3,25
6 AURO DOMUS D.O.O. 46688992812 KASTAV, TOMETIĆI 1D opomene, ovr 2016. 2016 2,75 1,03 3,78
7 AVENUE D.O.O. 10761480359 PULA, EPULONOVA ULICA 006 opomene 2016 1,55 0,59 2,14
8 BABIĆ INSTALACIJE d.o.o. 21392053216 PULA, ULICA MONCANOR 15 opomene 2016 1,88 0,72 2,60
9 BARANJA D.O.O. U STEČAJU 64252947995 PULA, ULICA MATETIĆA RONJGOVA 5 opomene, brisan na Trg.sudu 2016. 2016 3,59 0,97 4,56

10 BEČVARDI ŠANDOR 84383550492 PULA, DOBRICHEVA ULICA 38 opomene 2016 2,09 0,78 2,87
11 BENI D.O.O. U STEČAJU 34975177853 PULA, VALTURSKA ULICA 075 opomene 2016 159,27 11,66 170,93
12 BETA NEKRETNINE J.D.O.O. 09423133034 PULA, MUTILSKA ULICA 5 opomene 2016 1,93 0,75 2,68
13 BETINA D.O.O. 61828128360 PULA, KRAŠKA ULICA 6 opomene 2016 1,82 0,71 2,53
14 BLOO D.O.O. 01188240010 PULA, NEGRIJEVA ULICA 020 opomene 2016 1,97 0,77 2,74
15 BOROVNICA SANJA 85540083337 PULA, NOBILEOVA ULICA 10 opomene 2016 1,81 0,71 2,52
16 BRAIĆ STOJAN 71191854095 PULA, LUSSIJEVA ULICA 007 opomene, ovr 2017. 2016 66,36 26,64 93,00
17 BRAJKOVIĆ SILVANO 66683895213 PULA, BELASOVA ULICA 24 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,33 92,69
18 BRKLJAČA DINKO 59535273444 PULA, MIHOVILOVIĆEVA ULICA 012 opomene, ovr 2016. 2016 2,28 0,83 3,11
19 BULIĆ REVING D.O.O. 33802005902 PULA, PALISINA ULICA 51 opomene 2016 6,59 2,66 9,25
20 CABLEQUICK D.O.O. 53561500573 PULA, OSJEČKA ULICA 3 opomene, brisan na Trg.sudu 2021. 2016 1,72 0,59 2,31
21 CARDO & DECUMANUS D.O.O. 61376140915 PULA, ULICA BOŽE GUMPCA 37 opomene 2016 1,36 0,53 1,89
22 CATELA DRAGAN 98425432869 PULA, ULICA SV.KANCIJANA 5 opomene, ovr 2016. 2016 1,62 0,61 2,23
23 CELTIS D.O.O. 13742355649 PULA, VUKOVARSKA ULICA 16 opomene 2016 1,30 0,51 1,81
24 CVITANOVIĆ TOMISLAV SLAVKO 83144201512 ZAGREB, KRALJA TOMISLAVA 1 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,04 92,40
25 CYMBA INŽENJERING D.O.O. 97366094678 PULA, ULICA BRAĆE ČEH 42A opomene 2016 1,40 0,55 1,95
26 ČALIĆ VALTER 98431945201 PULA, JADREŠKI 4 A opomene 2016 1,36 0,49 1,85
27 ČERTANC SAŠA 50134002685 PULA, SPINČIĆEVA ULICA 9 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 52,78 185,50
28 ČESNIK VALENTINO 86320472173 PULA, GREBLOVA ULICA 3 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 52,69 185,41
29 DAMNJANOVIĆ ZORICA 91528788326 PULA, FLANATIČKA ULICA 9 opomene, ovr 2016. 2016 130,93 52,07 183,00
30 DIVLJAK RADISLAV 20235749994 PULA, TESLINA ULICA 055 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 14,66 81,02
31 DOBRIĆ DANIJEL 55351177793 PULA, MEŠTROVIĆEVA ULICA 11 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 13,22 79,58
32 DOMUS ALEX d.o.o. 19521839244 PULA, ULICA GIARDINI 15 opomene, brisan na Trg.sudu 2021. 2016 1,35 0,52 1,87
33 DOROTI J.D.O.O. 56256271418 PULA, FAVERIJSKA ULICA 2 opomene, ovr 2016. 2016 2,31 0,87 3,18
34 DUĆA NENAD 38223066398 RIJEKA, JOŽE GABROVŠEKA 2 opomene 2016 1,72 0,65 2,37
35 DUJMIĆ SUZANA 85020623985 PULA, VERUDELA 6 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 53,56 186,28
36 EDO D.O.O. 68568958203 PULA, PRERADOVIĆEVA ULICA 022 opomene 2016 2,14 0,81 2,95
37 EQUILIBRIUM D.O.O. 60840024629 PULA, SCALIEROVA ULICA 10 opomene, brisan na Trg.sudu 2022. 2016 4,14 1,61 5,75

38 EURO AMIGO J.D.O.O. 63680898470 PULA, ULICA KAČIĆA MIOŠIĆA 1
opomene, ovr 2016., brisan na Trg.sudu 
2017. 2016 159,27 63,96 223,23

39 FACTUS d.o.o. 06596216569 PULA, ULICA RIMSKE CENTURIJACIJE 14 opomene, brisan na Trg.sudu 2021. 2016 2,07 0,78 2,85
40 FAS EST D.O.O. 57575394600 PULA, HEININGEROVA ULICA 30 opomene, ovr 2016. 2016 159,27 64,00 223,27

41 FIRST CLASS SAILING D.O.O. 58488868707 PULA, CESTA PREKOMORSKIH BRIGADA 12 opomene 2016 2,14 0,81 2,95
42 FIT LINE D.O.O. 42639249245 PULA, VALMADE 37A opomene 2016 1,57 0,53 2,10
43 FLORA ART D.O.O. 07143800853 PULA, KUKULJEVIĆEVA ULICA 1 opomene, brisan na Trg.sudu 2021. 2016 5,28 2,10 7,38
44 G.B. USLUGE d.o.o. 71995391541 PULA, ULICA KOMUNAL 120 opomene 2016 1,89 0,68 2,57
45 GLAVINA SANDRO 56329466688 PULA, KRLEŽINA ULICA 34 opomene 2016 1,61 0,62 2,23
46 GOJANI VILSON 05743395731 PULA, ULICA CASTROPOLA 7 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 52,95 185,67
47 GOLF PERSPEKTIVA J.D.O.O. 65530395687 PULA, ULICA  LJUDEVITA POSAVSKOG 30 opomene 2016 4,82 1,82 6,64
48 GOTIKA D.O.O. 74354811209 PULA, RAKOVČEVA ULICA 16 opomene 2016 2,82 1,09 3,91
49 GRBAC MARIO 07180557193 PULA, LOŠINJSKA ULICA 021 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 24,28 90,64
50 HALITI BAJRAMŠA 12987815501 PULA, ULICA MATETIĆA RONJGOVA 2 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 54,56 187,28
51 HALITI FERDI 65106823827 PULA, ULICA HERMANA DALMATINA 4 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 52,86 185,58
52 HAMO D.O.O. 52183677868 MEDULIN, SAD 035 opomene 2016 1,41 0,56 1,97
53 HASANOVIĆ EDUARD 48159566208 PULA, VALDEBEČKI PUT 118 opomene, ovr 2016 2016 66,36 11,60 77,96

54 HELEA LAB D.O.O. 87681367119 PULA, MLETAČKA ULICA 12/4
opomene, ovr 2016., brisan na Trg.sudu 
2022. 2016 1,44 0,54 1,98

55 HISTRIA SUSTAVI D.O.O. 86501196005 PULA, PRERADOVIĆEVA ULICA 46 opomene 2016 1,58 0,62 2,20
56 HRVATIN ZLATKO 45207347840 PULA, VODOVODNA ULICA 010 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,84 93,20
57 H2O GRUPA D.O.O. 27128779498 LABIN, VINEŽ- LADENCI 124 opomene 2016 1,30 0,51 1,81
58 IN PUNCTO D.O.O. 88803773617 PULA, FACCHINETTIJEVA ULICA 7 opomene 2016 2,58 0,93 3,51
59 INCEPTUM D.O.O. 84420990880 PULA, ZAGREBAČKA ULICA 4 opomene, brisan na Trg.sudu 2021. 2016 3,15 1,20 4,35
60 INJAC SAVO 78476836442 PULA, BAĆIĆEV PRILAZ 1 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 9,40 75,76
61 INTERIGRE D.O.O. 57930981912 ZAGREB, KARLOVAČKA CESTA 36 B opomene 2016 1,77 0,65 2,42
62 IPAMM  D. O. O. 08747108663 PULA, VODOVODNA ULICA 028 opomene 2016 2,51 0,95 3,46
63 ISTOČNI VJETAR D.O.O. 24382979329 PULA, PRILAZ BARAKE 6 opomene, brisan na Trg.sudu 2023. 2016 3,83 1,41 5,24
64 IVKOVIĆ MARKO 91307147134 PULA, ULICA SERGIJEVACA 26 opomene 2016 1,96 0,74 2,70
65 JELČIĆ LIVIO 65710283850 PULA, AKVILEJSKI PRILAZ 002 opomene, ovr 2016. 2016 99,54 40,05 139,59
66 JOVANOVIĆ DRAGOMIR 35585704425 PULA, PJEŠČ. UVALA, IX. OGR. 20 opomene, ovr 2016. 2016 199,08 63,86 262,94
67 JURDANA ĐINO 00174387228 JURDANI, JURDANIĆI 3 opomene, ovr 2017. 2016 66,36 11,55 77,91
68 JURIĆ GORAN 00495150701 PULA, OSJEČKA ULICA 4 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,84 93,20
69 KEBA ANTONIJO 90781790946 PULA, ULICA  LJUDEVITA POSAVSKOG 7 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,48 92,84
70 KEČANOVIĆ DINO 15530909250 PULA, GERVAISOVA ULICA 12 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 53,51 186,23
71 KOKOROVIĆ DARIO 51190235650 PULA, ULICA KOMUNAL 78 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,48 92,84
72 KOLOS d.o.o. 19676570196 PULA, ULICA KAŠTANJER 87 opomene 2016 9,29 3,37 12,66
73 KONDIĆ MARIJANA 34532019491 PULA, ŠKOKOVICA 28 opomene 2016 22,12 9,20 31,32
74 KOŠIR MILAN 96255621065 PULA, ULICA RUŽE PETROVIĆ 14 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,84 93,20
75 LANČA ĐINO 65251990464 PULA, RIZZIJEVA ULICA 14 opomene 2016 6,16 2,49 8,65
76 LOVRIĆ DARIO 25425465981 PULA, BOŠKOVIĆEV USPON 10 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 52,95 185,67
77 L.R. SERVICES D.O.O. 32525220778 PULA, KAŠIĆEVA ULICA 4 opomene 2016 2,57 0,94 3,51
78 LUNA HISTRIA D.O.O. 39419391374 PULA, PRILAZ BARAKE 6 opomene, brisan na Trg.sudu 2021. 2016 1,97 0,75 2,72
79 MAESTRAL TURIZAM J.D.O.O. 35538852731 PULA, ŠTINJANSKA CESTA 46 brisan na Trg.sudu 2022. 2016 3,55 1,14 4,69
80 MARA D.O.O. 26084702749 PULA, GERVAISOVA ULICA 048 opomene 2016 1,89 0,74 2,63
81 MARA PLUS D.O.O. 93149579557 PULA, KAVRERSKI PUT 19 opomene 2016 1,58 0,62 2,20
82 MAREMONTI ISTRA D.O.O. 62010358521 MARČANA, MARČANA 455 opomene 2016 1,64 0,63 2,27
83 MARKOVIĆ DEJAN 20526688989 PULA, ULICA STOJA 19 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 53,36 186,08
84 MAXIM DIP D.O.O. 72897483261 PULA, LEHAROVA ULICA 1 opomene, brisan na Trg.sudu 2019. 2016 1,79 0,68 2,47
85 MEHMETI ENIS 57750925261 PULA, MUTILSKA ULICA 10 opomene, ovr 2016. 2016 6,59 2,42 9,01
86 MEMČAJ JEMIN 69563222343 PULA, TOMASSINIJEVA 15 opomene 2016 2,10 0,81 2,91
87 MILIVOJEVIĆ NATAŠA 41412193967 PULA, ULICA RIŽANSKE SKUPŠTINE 18 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 13,07 79,43
88 MILLENNIUM DOM d.o.o. 64145965480 PULA, PALAZZINE 1 opomene 2016 2,19 0,83 3,02
89 MIRVIĆ BERNHARD 06766001871 PULA, ŠTINJAN-ULICA FORTIN 6 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 53,59 186,31
90 MIXTUS D.O.O. 40305984487 MEDULIN, BRIG 12 opomene 2016 6,51 2,52 9,03
91 MONTAŽNE EKO KUĆE D.O.O. 13751868270 PULA, TRG STARA TRŽNICA 4 opomene 2016 1,69 0,65 2,34
92 MONTRE D.O.O. 35814883614 PULA, ULICA RIVA 20 opomene 2016 2,09 0,80 2,89
93 MORSKA DUGA D.O.O. 91471046216 PULA, MLETAČKA ULICA 12 opomene, ovr 2016. 2016 159,27 63,58 222,85
94 MORSKI VUK D.O.O. 32360594633 PULA, LOVEŽICA 59 opomene 2016 3,63 1,34 4,97
95 MOSCARDA DARIO 78797300354 PULA, BALIŽERKA 93 opomene 2016 1,95 0,73 2,68
96 MRAČEVIĆ TAMARA 89801601618 MEDULIN, BANJOLE, DVORINE 21 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 53,68 186,40
97 MUJEŠIĆ BORIS 56214047099 PULA, ULICA JASNA CRNOBORI 68 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 9,93 76,29
98 MULLIQI ZYRAFETE 45331761622 PULA, SMAREGLINA ULICA 7 opomene, ovr 2016. 2016 199,08 79,97 279,05
99 NAOS PLUS D.O.O. 42900646639 PULA, ULICA JASNA CRNOBORI 103C opomene 2016 2,44 0,94 3,38

100 NESACTIUM D.O.O. 47360739543 PULA, ULICA JAKOVA PULJANINA 014 opomene 2016 4,33 1,63 5,96
101 NURIŠI MINIRE 77735837780 PULA, ULICA SERGIJEVACA 45 opomene 2016 2,65 0,95 3,60
102 ONIX INFORMATIKA D.O.O. 54452645261 PULA, PAGANORSKA ULICA 005 opomene 2016 3,99 1,46 5,45
103 ORKA INŽENJERING J.D.O.O. 25544491558 PULA, PUTINJINA 10 opomene 2016 1,82 0,65 2,47
104 ORTUS D.O.O. 48408021103 ZAGREB, DVORIŠTE 5 opomene 2016 9,42 3,43 12,85



105 PLAVA RUŽA D.O.O. 34397873244 PULA, SCALIEROVA ULICA 25 opomene 2016 1,59 0,61 2,20
106 POSSI ANDREA 23316613885 PULA, TARTINIJEVA ULICA 13 opomene 2016 2,36 0,87 3,23
107 PROJEKTNA KUTIJA D.O.O. 12507961097 PULA, MLETAČKA ULICA 12 opomene, brisan na Trg.sudu 2018. 2016 2,16 0,84 3,00
108 QUARANTA-POPOVIĆ KARLA 86916962234 PULA, TOMASINIJEVA ULICA 2 opomene 2016 2,31 0,85 3,16
109 RAČUNOVODSTVO NATAŠA J.D.O.O. 94716080997 PULA, DIVKOVIĆEVA ULICA 5 opomene 2016 1,96 0,77 2,73
110 RAKAS ANA 05791131185 JAGODNJAK, I.L.RIBARA 32 opomene, ovr 2016. 2016 53,09 21,09 74,18
111 RITOŠA SANJA 66646165699 PULA, VITASOVIĆEVA ULICA 012 opomene 2016 1,61 0,60 2,21
112 RURAL RESORT D.O.O. 98658950548 PULA, VIŠKA ULICA 2A opomene 2016 2,32 0,88 3,20
113 SAVJETNIK d.o.o. 28542087084 PULA, ULICA MONTE MAGNO 29 B opomene 2016 2,06 0,80 2,86
114 SCANDINAVIA ADRIA NETWORK D.O.O. 51869174109 PULA, FIŽELA 7 opomene, brisan na Trg.sudu 2020. 2016 3,29 1,15 4,44
115 SCREMIN ROBERTO 96499248411 PULA, PALISINA ULICA 19 opomene, ovr 2017. 2016 53,10 15,21 68,31
116 SELAK SNJEŽANA 26492017454 PULA, CISCUTTIJEVA ULICA 14 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,78 93,14
117 SELMAN JOSIPA 75153635059 PULA, KERŠOVANIJEVA ULICA 9 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,84 93,20
118 SILVULA d.o.o. 76852826075 PULA, ŠTINJAN, ULICA VAROŠ 48 opomene, brisan na Trg.sudu 2022. 2016 5,49 2,09 7,58
119 SIMIĆ MARKO 81647912308 PULA, VALSALINE 15 opomene 2016 1,40 0,55 1,95
120 SINČIĆ MLADEN 13682169781 PULA, PADULJSKI PUT 11 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,45 92,81
121 SLADAKOVIĆ NENAD 65170119206 PULA, MLETAČKA ULICA 12 opomene 2016 2,28 0,91 3,19
122 SLATKI KUTAK J.D.O.O. 53323406413 PULA, TRINAJSTIĆEVA ULICA 17 opomene 2016 2,96 1,12 4,08
123 STANIĆ IVICA 65708986198 PULA, USPON PAVLA ĐAKONA 2 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,48 92,84
124 STANKOVIĆ SRBA 45004647016 PULA, MUTILSKA ULICA 105 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 53,49 186,21
125 STASJA K. D.O.O. 10615577919 PULA, ULICA GIARDINI 13 opomene 2016 5,21 1,98 7,19
126 STOKIĆ DANIJELA 33190494480 PULA, COPPOVA ULICA 5 opomene, ovr 2016. 2016 4,36 0,81 5,17
127 STUDIO VOLME D.O.O. 44324552680 PULA, TARTINIJEVA ULICA 15 opomene, brisan na Trg.sudu 2021. 2016 2,14 0,81 2,95
128 SUBOTIĆ DARINKA 30754209440 PULA, VALLELUNGA 6 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 52,89 185,61
129 SUHONJIĆ MUHO 47490295236 PULA, FAVERIJSKA ULICA 16 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,37 92,73
130 SUPER 108 D.O.O. 12385713519 PULA, JAPODSKA ULICA 6 opomene, brisan na Trg.sudu 2021. 2016 1,86 0,71 2,57
131 SUSNICH ROBERT 21580323674 PULA, ULICA SISPLAC 11 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 53,68 186,40
132 ŠARIĆ ALEN 75953894845 MEDULIN, BANJOLE, DVORINE 69 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 53,22 185,94
133 ŠEHU-SADIKAJ EDIBE 35174182885 PULA, ULICA SERGIJEVACA 10 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 52,95 185,67
134 ŠEPEROVIĆ ENVER 66765490515 PULA, TRG PORTARATA 8 opomene 2016 1,70 0,63 2,33
135 ŠKORIĆ NENAD 11986027746 PULA, BANJOLE, KAŠTANJEŽ 3 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,84 93,20

136 ŠKRLIN DUŠKO 50385031477 POLJANICA BISTRANSKA, BREZOVEČKA ULICA 4 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,53 92,89
137 ŠTERPIN VLADO 20486359785 PULA, ULICA ILIRIJA 2 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,80 93,16
138 TAHIR BATIR 60194995152 MARČANA, MARČANA 531 A opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,77 93,13
139 TANKOVIĆ DOMINIK 17509489896 PULA, MODRUŠANOV PRILAZ 4 opomene 2016 2,45 0,87 3,32
140 THE ENGLISH WORKSHOP D.O.O. 00669588673 PULA, ULICA JASNA CRNOBORI 101 opomene, brisan na Trg.sudu 2020. 2016 1,59 0,61 2,20
141 TOMIČIĆ ŽELJKO 77793705407 PULA, ULICA MONTE MAGNO 026 opomene 2016 1,75 0,64 2,39
142 TRP D.O.O. 94390176664 PULA, AMFITEATARSKA ULICA 002 opomene, ovr 2014-žalba 2014 159,27 64,17 223,44
143 TUTA BLU J.D.O.O. 23979225956 ZAGREB, REMETINEČKI GAJ 21B opomene 2016 1,41 0,48 1,89
144 ULEŽIĆ LOREDANO 22542992268 PULA, MEDULINSKA CESTA 8 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,84 93,20
145 UNKOVIĆ BARBARA 21647772197 PULA, GINZKEYEVA ULICA 4 opomene, ovr 2016. 2016 2,86 1,03 3,89
146 UROŠEVIĆ TANJA 88604456070 PULA, VINKURAN, VIKOVICE 4 opomene, ovr 2017. 2016 132,72 52,95 185,67
147 VALE VALTER 97342571859 PULA, AKVILEJSKI PRILAZ 005 opomene, ovr 2017. 2016 66,36 26,48 92,84
148 VAREŠKO ZDENKO 36332102906 PULA, ULICA CROAZIA 004 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,58 92,94
149 VEKIĆ VEDRAN 06740606825 PULA, KOPARSKA ULICA 11 opomene, ovr 2016. 2016 72,61 6,16 78,77
150 VEZMAR SAŠA 30717602195 PULA, LABINSKA ULICA 43 opomene, ovr 2016. 2016 122,51 9,83 132,34

151 VIDELA D. O. O. 00613471542 PULA, ZORANIĆEVA ULICA 19
opomene, ovr 2016., brisan na Trg.sudu 
2021. 2016 5,50 1,97 7,47

152 VILLA VENEZIA D.O.O. 82396325901 PULA, ULICA JAKOVA PULJANINA 4 opomene 2016 2,55 0,96 3,51
153 VILLA VULIN D.O.O. 66068055484 PULA, TOMASEOVA ULICA 10 opomene, brisan na Trg.sudu 2021. 2016 2,55 0,98 3,53
154 VIVENDI  D.O.O. 84862255288 PULA, ULICA GIARDINI 15 opomene, ovr 2016. 2016 3,44 1,20 4,64
155 VUJIČIĆ IGOR 58074290000 PULA, DOBRILINA ULICA 12 opomene 2016 1,50 0,61 2,11
156 VUKŠIĆ EDI 78806696967 PULA, VALVAZOROVA ULICA 7 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,80 93,16
157 VUKŠIĆ VLATKA 52106915112 PULA, ULICA LUNGERA 23 opomene, ovr 2016. 2016 66,36 26,46 92,82
158 ZOVIĆ SUZANA 81969114650 PULA, MUSILSKA ULICA 007 opomene 2016 1,84 0,67 2,51

159 ŽAJGAR SAŠA 49035743639 STARO PETROVO SELO, KRALJA ZVONIMIRA 87 opomene, ovr 2016. 2016 132,72 52,95 185,67
160 ŽELESKO SANDRO 47907481634 LIŽNJAN, LIŽNJAN 308 opomene 2016 6,29 2,29 8,58
161 ŽEŽELIĆ IVICA 65485896153 PULA, ULICA VELOG JOŽE 18 opomene, ovr 2016. 2016 53,09 21,47 74,56
162 ŽIVOLIĆ ECIO 29545101177 PULA, ULICA LOKODUZ 4A opomene, ovr 2017. 2016 66,36 26,15 92,51
163 ŽMEGAČ TOMISLAV 12904397189 PULA, KOLHIĐANSKA ULICA 4 opomene 2016 1,64 0,61 2,25
164 5 F D.O.O. 69297109618 PULA, LAGINJINA ULICA 007 opomene, brisan na Trg.sudu 2019. 2016 2,72 1,02 3,74

6.652,54 2.418,85 9.071,39
68.348,39ukupno kuna:

ukupno eura:
*fiksni tečaj konverzije 7,53450


